[20]  Let  present  and  future  know  that  I,  Ralf  de  Bollebec 
[son  of  Ralf  de  Bollebec]  and  Ellen  of  Pointon  have  given  and 
granted  and  by  this  my  present  charter  confirmed  to  God  and 
blessed  Mary  of  Ormesby  and  the  canons  and  nuns  serving  God 
there,  for  the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of  my  ancestors,  two 
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croftis  ad  predictam  terram  pertinentibus  cum  pratis  pascuis  pasturis 
et  cum  omnibus  aliis  asiamentis  infra  uillam  et  extra  exceptis 
sallinis  ad  predictam  terram  pertinentibus  unam  bouatam  quam 
Robertus  Gaugi  aliquando  tenuit  cum  tofto  et  crofto  aliam  scilicet 
quam  Robertus  le  Laudere  aliquando  tenuit  de  patre  meo  cum  tofto 
et  crofto  in  villa  de  Folestowe  Habendam  et  tenendam  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  libere  quiete  et  pacifice  adeo  libere  sicuti 
aliquis  homo  dominicum  suum  liberius  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  potuit  conferre  predictam  terram  cum  predictis  toftis 
et  croftis  cum  pratis  pascuis  pasturis  et  cum  omnibus  asiamentis 
infra  villam  et  extra  ad  predictam  terram  spectantibus  exceptis 
sallinis  ad  predictam  terram  pertinentibus  deo  et  beate  Marie  de 
Ormesby  et  canonicis  et  monialibus  ibidem  deo  seruientibus  et 
earum  successoribus  Et  ego  Radulfus  de  Bollebec  films  Radulfi  de 
Bollebec  et  Ellene  de  Poyntona  et  heredes  nostri  warantizabimus 
acquietabimus  defendemus  predictis  canonicis  et  monialibus  de 
Ormesby  et  eorum  [sic]  successoribus  predictam  terram  cum  predictis 
toftis  et  croftis  et  cum  omnibus  aliis  asiamentis  infra  villam  et  extra 
sicut  prenominatum  est  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  contra 
omnes  homines  imperpetuum  exceptis  sallinis  ad  predictam  [terram] 
spectantibus  Ut  hec  autem  donacio  confirmacio  et  concessio  robur 
firmitatis  optineat  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui  Hiis 
testibus  domino  Henrico  rectore  ecclesie  de  Folestow  domino 
Radulfo  de  Mundewille  domino  Willelmo  de  Kyme  Thoma  de 
Burgge  balliuo  Johanne  Leke  de  Folestowe  Willelmo  Thaun  de 
Ludeburgge  Bartholomeo  de  Salleby  Johanne  de  Newtona 
Roberto  clerico  et  aliis  . 

[21]  Cuntis  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 

peruenerit  dominus  Henricus  films  Gilberti  de  Lekeburna  '  salutem 
Nouerit  uniuersitas  vestra  me  dedisse  concessisse  et  hac  presenti 
carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Ormesby 
unam  piscariam  in  territorio  de  Germestorp  que  Anglice  vocatur 
Fiskerum  quam  Costhe  films  Inge  de  me  aliquando  tenuit  jacentem 
inter  terram  Walteri  de  Wyldeker  versus  aquilonem  quam  Willelmus 
films  Arnegrim  tenuit  et  terram  Willelmi  de  Kyme  versus  austrum 
quam  Robertus  filius  Alani  tenuit  cum  tota  sua  longitudine  a  portu 
que  vocatur  Shuyn  usque  in  profundum  maris  Tenendum  et 
habendum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  dictis  priori  et  con-